

نام و نام خانوادگی:		اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان		نام درس: املا ی فارسی	
نام پدر:		مدیریت آموزش و پرورش برخوار		کلاس: هفتم ( ۱ )	
خردامه ۹۸		دبیرستان حاج حسین نوابی		ساعت امتحان: ۸	
نمره کتبی:		جمع نمره با حروف:		تاریخ امتحان: ۹۸/۳/۲۱	
نمره شفاهی - عملی:		نام و نام خانوادگی و امضای مصحح: آقای فاضل زاده		مدت امتحان: ۳۰ دقیقه	
ردیف		هر کس به دانش بیشتر است، قیمتش بیشتر است. پیامبر اعظم (ص)		سوالات در ۱ صفحه	
				صفحه ۱	
				بارم	

زندگی همین لحظه‌هاست. از دست دادن آن جز غصه و اندوه چیزی به همراه ندارد. این سخن زیبای نهج البلاغه یادمان باشد.

در اثنای سفر به شهری رسید. سنگ مزارها را خواند و به حیرت فرو رفت زیرا حیات صاحبان قبور از ده سال تجاوز نمی‌کرد و قسمت اعظم عمر به غفلت سپری می‌شد. مقصود این نیست که دائماً در کوشش و اضطراب باشیم.

سر بر ضریح آن حضرت گذاشت از خداوند خواست اخلاص و همت به او عطا کند. عطش مطالعه در وجودش زنده شد. مشتاقانه به سوی مدرسه‌ی دارالشفای قم به راه افتاد.

معتقد بود یک ایرانی نباید غزل حافظ را غلط بخواند. سر در خانه‌اش با یک بیت سعدی نوازشگر دیدگان رهگذران و مشتاقان است. هر وقت از خواندن فراغت می‌یافت از خالی کردن آب حوض خانه‌اش پروایی نداشت.

ادبا و عرفا حقایق اسلامی را با جامه‌ی زیبای نثر و نظم آرایش داده‌اند. مثنوی مولانا شاهد سخن ماست. استعدادهایی نظیر خواجه نصیرالدین، ملاصدرا و صدها فیلسوف و عارف در این بنای عظیم پرورش یافتند.

با خدمتکارانش رأفت و عطف داشت. در اخلاق اسوه‌ی عالمیان است. از تجمل دوری می‌جست. در تنهایی سیمایی محزون و متفکر داشت. بیش از حد لزوم سخن نمی‌گفت.

فرزند امام به طرز مرموزی به شهادت رسید. به درخواست حکومت اقامتش ممنوع شد. در حوزه‌ی علمی به تألیف کتاب مشغول بود. با استقبال باشکوه مردم به وطن بازگشت و جمهوری اسلامی ایران پایه‌گذاری شد.

نام و نام خانوادگی: نام پدر: شماره دانش آموزی: کلاس: هفتم ( ) نمره <input type="text"/>	بسمه تعالی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان برخوار دبیرستان حاج حسین نوابی خرداد ۹۸	امتحان درس: املا فارسی تاریخ امتحان: ۱۳۹۸ / ۳ / ۲۱ مدت امتحان: ۳۰ دقیقه نام طراح سوال: آقای ملکی
صفحه ۱	سوالات در ۱ صفحه	هر کس به دانش بیشتر است، قیمتش بیشتر است. پیامبر اعظم (ص)

علامه محمد تقی جعفری ، از همان کودکی کنجکاو و دقیق بود. به گونه‌ای که گونه‌ای گاه دقایقی طولانی به یک گل خیره می‌شد و نشاط عجیبی را احساس می‌کرد ، او شیفته طبیعت و از اینکه کسانی با خشونت سعی می‌کردند طبیعت زیبا و آرام را بر هم زنند ، رنج می‌برد. (درس نهم: نصیحت امام)

پرفسور حسابی ، هر وقت از خواندن و پژوهش فراغت می‌یافت ، به باغبانی می‌پرداخت و در زمان مناسب از بیل زدن باغچه و یا خالی کردن آب حوض خانه‌اش پروایی نداشت ، دکتر حسابی به زبان و فرهنگ و ادب فارسی نیز عشق می‌ورزید و آثار بیشتر بزرگان شعر و ادب را با دقت مطالعه می‌کرد. (درس دهم: زندگی حسابی)

یکی از مظاهر خدمات فرهنگی ایرانیان به اسلام ، خدماتی است که از راه زبان فارسی به اسلام کرده‌اند ، این خدمات نشان دهنده احساسات پاک و خالصانه ایرانیان است. زیرا سر و کارش با عشق و ایمان است. (درس دوازدهم: خدمات متقابل)

پیامبر گرامی اسلام ، در آداب و رفتار و اخلاق ، اسوه عالمیان است. در میان جمع ، گشاده رو بود و در تنهایی ، سیمایی محزون و متفکر داشت. هرگز به روی کسی خیره نمی‌شد و بیشتر اوقات ، چشم‌هایش را به روی زمین می‌دوخت. (درس سیزدهم: اسوه نیکو)